Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]От11.03.2019                                                                                            №13

О внесении дополнений в прогнозный план (программу)                                                                                               приватизации муниципального имущества муниципального                                                                      образования  город Струнино Александровского района Владимирской                                                    области на 2019 год, утвержденного решением Совета народных                                                                               депутатов города Струнино  от  06.12.2018 № 55

 На основании ст. 13, ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, рассмотрев представление Главы местной администрации, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить приложение к решению Совета народных депутатов г. Струнино от 06.12.2018 № 55 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области на 2019 год» пунктом 4 следующего содержания:

	№ п/п
	      Наименование
объекта

Адрес

Площадь
    кв. м

     Характеристика
            объекта
	    Способ
приватизации
  имущества

	  4.
	Подъемник                                       автомобильный               ВС-18А-01, 2006 года выпуска

	Идентификационный номер (VIN)
X 8948502160AW1100
	     Аукцион

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Александровский Голос Труда».

           Глава города                                                                   С. В. Егоров